Balance General
Al 31/12/2021

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES
DEPARTAMENTO FINANCIERO

(Saldos en RDS pesos dominicanos)

ACTIVOS
Corrientes:
Efectivo

Equivalente de efectivo (Ejecucion Presupuestaria)

Inventario
Cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes en uso (Activos no financieros)

Bienes Intangibles

Depreciacion bienes muebles
Depreciacién bienes intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
Corrientes:
Retenciones por pagar

DICIEMBRE

1,164,959,880.20
62,411,024.69
15,646,719.44
400,686.00
1,243,418,310.33

500,489,176.45
64,681,547.78

-154,012,104.77
-38,354,230.39

372,804,389.07

1,616,222,699.40

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Inicial

Resultado de ejercicio anteriores

Resultado neto del ejercicio

Ajuste al patrimonio
TOTAL PATRIMONIO NETO

7,178,252.77
7,178,252.77

7,178,252.77

292,601,309.33

1,036,449,105.88
279,994,031.42

1,609,044,446.63

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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1,616,222,699.40
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